(RIEMEFIE20FES ORIV A
[REERFHDEZ(CESTESIDN]

CNETD20FLINDSEICAITT

MEZER ZAR
Riz#asF



1979
1981
1986
1991
1995
1998

1999

2001
2002

2004

2007

2011
2014
2018
2019
2020
2021

RIEREREZERFIO=E
REREGE. REESSHRE

X RECFENTNHFFOEO

TMIZEHY

JRE : BE 1 5 I RRRE EERRK
FI) ) JAVE

BEE . 20 2 S AR L 2Rl ST

R BAUD R RNaFROLVET AL
[RETSE  FRBFHMAREXRT 2T — TS A
BNFL : MOXARIEISET -] A
JCORRFREY




WP

EE

AF FRAZ DK

- BRIEFNAFEEEDILIEALETDRETBELTHITE
(20014F)

. ARBEEECHEOHMED 1=

c DR CENEST)ESEILEADE, LRMIH
FEBRDAF ISR

. BN, BE, THOFINOHD(BADIEREHS

DHRT, MTTEDF51ZEDHT-DIERFEHH)

« [SFH1EDTIEGS, MERDENEZR# T HY—ILE
LTHRIRAT S LFHIE

» Z2RVERIEEL



EE
S
T
Aw
WH
il
N>
S
Gl
Ui

J

EEEEDLOHDIEEK
(20024E(ZE M)

MEBERERLIL. BIEZHIC, TORHZE
FREITEA. FRENZDRMICAIo1
TENTSHLIEHILHEAESR



1979
1981
1986
1991
1995
1998

1999

2001
2002

2004

2007

2011
2014
2018
2019
2020

2021

IR EHERZERFIOEE
REREGE. REESSHRE

(RIBARFIECNET
(2003,2005,2007,200905T4[T])
-RERBKEIZERICLZERKA

miEARAECUE (5[E18)
fmiERizcUE (6[ER)

£ miZ 2 EEAD R AFOZREA
REEMESGE (7TEIA)

X REFENETNHFFOED

TMIZEHY

JRE : BE 1 5 I RRRE EERRK
FI) ) JAVE

BEE . 20 2 S AR L 2Rl ST

R BAUD R RNaFROLVET AL
[RETSE  FRBFHMAREXRT 2T — TS A
BNFL : MOXARIEISET -] A
JCORRFREY

RE | BERREERNSATH

FE : Bk 3 51 ZIRRECERESE
JEFEE . EEHENES|SRIFHFER

RE . PERIE (CL DRI BB A A
RE  BEFRTFHFESBPHEN

HE  EmiEREERR

RE : IDH— M IEEARER-E, ZY)EPhEEED
—EIRASERORERF




BEERE:RRBAR—ILTAT X (#F)

© Kyoko OBA, 2022



BEERE:RRBAR—ILTAT X (#F)

© Kyoko OBA, 2022



RFNFRMERIZE (20095 k) - RIX

HRBFXRRFAEEREEE, BRFARMAIRIILT—ORERIE
PIRFEDFRGEE NBICKEGMEZLI=0TH, —ATRSLK
- HIAAIREEN DA EZ RGBT B, TD LICAS>TRFAD
EMFRICEDSENTELHBEY EEMRREIRE, AFOBEUEF
MIERGOVICHI EMIKDIRBREADBEBZEAERT D

HARF, RFAOME, RAFE, FREIUCHFTICRYBLIZHIZY,
AFDRADBEIS, BoiE - REDOMEEZIRA, BCOBFEITA
ICBYERREZHDELLICEICBLZEH, HREDFAMZRLHLD
Z8, ETOREEETL, TEEHERT D,

T aIE, WA, FERHEZHSICEVFITTORTELZSTIZT
I, B2, BB EEMEEIC, MIEBENGEE), CUbTERBEEEZE-E
BHEFEROTWNSIEFERTHEERH TS,

;hg@iﬁ@t&b’ KR IFEREFHAESHEBERIBXZZIZHIE

3




RFNF=MERIE (2009FhR) - BEE

Eli FRFAOEFMFAIZHL, NEOEBT SHEFREDARR
5ZHd,

é(i NRDEEZETITEBESETETORBFEEZRXRITL, HOD
TEZzBLTHRDEEZR/LLIFZTNT D,

=AX, BoNEMEADRLZXY, HHE TREFREB DEFEMEES
©E ETBDEIITEDHD,

SEIX, BoDEENDIBIEIZE D, TORENEBAH-EHFZITOC
CICERLTHEICERLGEZTZRIZTTENLGTNESITEIT S,

ZA(X BoDAITAEHMDIELSZHERIT 40 EIT, AFEZE
ELARBAEREZRL, HEDEBZ/ALIICE DL,

£BI(f FEXEFL, N E-NELHREETCELOHEETI,

2B, —HEAELTERTOHEORBLTESTL, TOHEINT
BoDEFICHRLIEZNEREICEITT 4,

SR RFAXRBIKFIHLEICHEYZES, TOXEHFOUR
Gl Z S HAKIFZNT S,




WIRERSHETH DA OF

EREXZE | grymme | mEex | mxmek | FLEY o | AETRER
1 ?E%&ﬁfd’ ¥2

I EFET 5,490 3,925 4,234 2 46 1 46 0
e 8,011 6,756 4,050 11 141 2 154 0
= [ BT 15,937 12,183 1,585 18 453 6 477 0
JNR+F 3,038 1,781 2,051 0 102 0 102 0
K REHT 11,505 10,194 163 12 128 0 140 0
WEEHT 7,140 5,714 0 17 156 4 177 0
JRITHET 21,434 16,470 1,596 151 441 31 623 0
BEM 1,567 1,349 432 0 42 1 43 0
=11 74,122 5706 52,666 14,111 211 1,509 45 1,762 0
58,372

REHRIL REIZLIBEEEED,
¥1 BRECRECHERTEIERSR DA >TLRLD, REBENHEINTNLE
X2 BAREICRRELIHERTEDIERDIHDON>TELT, REEELTTLVENE



(BflrE /%) M

MNEIETEDA

(BT & OEERSEEN, ) EFENICEIE,
FrCICBIL = EHIME NS AREREZEE-T,

MERZDITRIZIEEIITES L.

4

RETLI=1TBIZIREITEDL

11



ORXRNERE

e



13



ZE£LEORE

0O




(BflrE /%) M

MNEIETEDA

(BT & OEERSEEN, ) EFENICEIE,
FrCICBIL = EHIME NS AREREZEE-T,

MERZDITRIZIEEIITES L.

4

RETLI=1TBIZIREITEDL

15



HIEREHIE20F VRO L
~REBIIEFHDLREIZHFESTETOM~

HE: SF4F98108 9:50~12:30

J05.4
Q&R BRREFHAEESSE JIFE— K
®:E = MIEBEFESTER KEHRF

@4FhlEEE FEMNME WH BK
FRFHERICEATFIHIEELEERE]
@ /N\RILTARAY IV
MEREIZDIEMDITEN. [RA-bDEHMEITEN
[MREREFTE - REDHERERRICEST-HDITE
OF=KRYE BAREFHEREIEE BHEEF K



